



EXTRATO PUBLICAÇÃO

Fornecedor: 294250 - JAMAIL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**Centro de Custo:** 07.001.132 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO**Telefone:****Fax:**

Recursos Utilizados

Código Reduzido: 112**Órgão:** 7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO**Unidade:** 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO**Ação:** 2020 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e Planejamento**Vínculo:** 150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos**Subelemento:** 3339030250000000000 - Material para manutenção de bens móveis

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	3720	3	UN		R\$65,00	R\$195,00
Produto: CABO FLEXÍVEL						
2	47567	3	UN		R\$140,00	R\$420,00
Produto: CINTO DUPLO FS 120-160-220						
3	6096	4	UN		R\$110,00	R\$440,00
Produto: CABEÇOTE TRIMCUT 42-2						
					Valor Total:	R\$1.055,00

Justificativa de uso:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE ROÇADEIRA SENDO CABO FLEXÍVEL, CINTO DUPLO E CABEÇOTE PARA CONTINUIDADE DE MANUTENÇÃO E ROÇADAS NO ENTORNO DE VIAS E ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS QUE SÃO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO.